

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เขตระอุตมศักดิ์

กองช่าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอบบึงใหญ่ ชุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลสัตว์วิ

โดยปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 530.00 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 3,180 ตารางเมตร(ตามแบบ เทศบาลตำบลระอุตมศักดิ์)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลสัตว์วิ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่

20 พฤษภาคม 2557

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	รวมภาษี
				รวมเป็นเงิน ( บาท )	
1	งานปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต	1,130,662.09	1.3365	1,511,130	
	เงินไร่				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			1,511,130	
	อื่นๆ			0	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,511,130	
	ปรับราคาเป็นเงิน			1,510,000	
	(.....หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน.....)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	-	เมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/เมตร		

ประชุมคณะกรรมการคัดเลือกผู้ให้บริการก่อสร้าง ซอยเป็นใหญ่ ซุมซมคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลสหัสขันธ์  
โดยปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 530.00 เมตรหนา 0.05 เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 3,180 ตารางเมตร(ตามแบบเทศบาลตำบลสหัสขันธ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสหัสขันธ์ จังหวัดชลบุรี  
ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย		เมื่อวันที่		แบบเลขที่		15/2557		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแบกรีดคันท	3,180	ตร.ม.	18.75	59,625.00	-	-	59,625.00	
2	งานแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5ซม.	3,180	ตร.ม.	320.22	1,018,299.60	-	-	1,018,299.60	
3	งานตีเส้นจราจร - สีสันเหลือง(ไหลาสติก(สีขาว) - สีสันเทอริ(ไหลาสติก(สีเหลือง)	106 18	ตร.ม. ตร.ม.	344.09 374.09	36,473.54 6,733.62	30.00 30.00	3,180.00 540.00	39,653.54 7,273.62	
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	4,732.82	4,732.82	1,077.51	1,077.51	5,810.33	
	รวม							1,130,662.09	